(
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛЧАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА",
Ахромеева Т.В., Директор школы
14
.0
9
.22
  12
:00 (
MSK
),
Сертификат

F04DDED00067B02F3A5E5CC233DD4B5C
)Российская Федерация
Комитет образования  администрации муниципального образования Каменский район
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Молчановская средняя   школа»

ПРИКАЗ
«14» сентября    2022 г                                                                               № 53
                   О    проведении всероссийских проверочных работ осенью 2022 году
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 28.03.2022г № 467 «О внесении изменений в приказ Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 №1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) осенью 2022 году в МКОУ «Молчановская СШ» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить ответственным организатором ВПР заместителя директора школы Цепкову Зою Ивановну.
3. Назначить техническим специалистом ВПР учителя информатики Ахромеева Александра Михайловича.
4. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива   в срок до 09.09.2022.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	[image: ]

Приложение  		к приказу  		от ___________________  № _____

График проведения ВПР в МКОУ «Молчановская СШ» в 2022 году
	Дата
	Предмет
	Урок
	Кабинет
	Организатор в аудитории

	5-й класс

	20 сентября
	Русский язык (1 часть)
	6
	22
	З.И.Цепкова

	21сентября
	Русский язык (2 часть)
	2
	22
	З.И.Цепкова

	27 сентября
	Окружающий мир
	2
	22
	Е.Н.Мягкова

	22  сентября
	Математика
	2
	22
	З.И.Цепкова

	6-й класс

	04 октября
	Биология
	2
	20
	З.И.Цепкова

	12 октября
	История
	4
	20
	З.И.Цепкова

	23 сентября
	Математика
	3
	20
	Т.В.Ахромеева

	7-й класс

	23 сентября
	Русский язык
	2
	21
	Т.В.Ахромеева

	03 октября
	 Биология
	3
	21
	З.И.Цепкова

	30 сентября
	Математика
	5
	21
	З.И.Цепкова

	28 сентября
	Обществознание
	6
	21
	З.И.Цепкова

	8-й класс

	05 октября
	Немецкий  язык
	1
	20
	Т.В.Ахромеева

	10 октября
	Биология
	5
	20
	З.И.Цепкова

	27 сентября
	Математика
	5
	20
	Т.В.Ахромеева

	16 октября
	Обществознание
	4
	20
	З.И.Цепкова

	9-й класс

	 17 октября
	Русский язык
	4
	29
	З.И.Цепкова

	29 сентября
	Математика
	1
	29
	Т.В.Ахромеева

	20 октября
	Физика
	3
	29
	Т.В.Ахромеева

	11 октября
	География
	4
	29

image1.png